1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA SAÚDE Nº 03 DE 19 DE ABRIL DE 2017

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu
Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. AMÉRICO LORINI, no uso de suas atribuições, torna público a listagem provisória do
PROCESSO SELETIVO dos candidatos com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ATRAVÉS DO E-MAIL

CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 25/05 ATÉ ÀS 17:00 HRS DO DIA 26/05/2017.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL EM NOVA REVISÃO CASO FOR PRECISO.

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Data de Nasc.
10728 ADRIANA BIANCHI 3,40  2,16  0,43  1,40  7,39  APROVADO(A) 1º 11/01/1982
10718 MARIULLY FRAGOSO 2,04  2,70  0,43  1,40  6,57  APROVADO(A) 2º 16/09/1993
10736 JOSICLEIDE CAMELOT DE ANDRADE 3,40  1,62  0,43  1,05  6,50  APROVADO(A) 3º 24/10/1994
10717 ALESSANDRA POGERE 2,04  2,70  1,29  0,35  6,38  APROVADO(A) 4º 13/11/1976
10711 MATEUS TREVISAN 2,04  1,62  0,00  1,40  5,06  APROVADO(A) 5º 31/01/1992

AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Data de Nasc.
10729 EMANUELLI CRISTINA NARDI 2,72  2,70  1,29  0,70  7,41  APROVADO(A) 1º 10/07/1990
10730 TAMIRES RUPPENTHAL 2,04  2,16  0,86  1,40  6,46  APROVADO(A) 2º 18/11/1992
10731 BERNARDINA RIBEIRO DOS SANTOS 2,72  1,08  0,86  1,40  6,06  APROVADO(A) 3º 27/12/1983
10724 WALDENY BARROS BRAGA 2,04  2,16  0,86  0,70  5,76  APROVADO(A) 4º 06/09/1971
10727 TATIANA CRISTHINE PEREIRA 2,04  1,62  0,86  1,05  5,57  APROVADO(A) 5º 15/10/1986
10712 SIMONE FATTORI 2,04  1,62  0,86  0,70  5,22  APROVADO(A) 6º 17/04/1986

2

MEDICO PEDIATRA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class. Data de Nasc.

10715 TALYTA SOTO FERREIRA 2,04  2,16  2,15  1,05  7,40  APROVADO(A) 1º 10/10/1988

Sem mais,

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, SC – 25 de Maio de 2017.

APRENDER.COM